Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO
EDITAL Nº 073, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2019, PUBLICADO NO DOU EM 11 DE FEVEREIRO DE
2019

O(A) Diretor(a) Geral do Câmpus Presidente Epitácio torna público a data, o
horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Presidente Epitácio, Área de Informática,
de que trata o Edital nº 073, de 7 de fevereiro de 2019, publicado no DOU em 11 de fevereiro
de 2019, a realizar-se no referido câmpus na data de 14 de março de 2019.

Horário Nome do(a) Candidato(a)

09:30 Carla Plantier Message

10:00 Luis André Costa de Oliveira

10:30 Thales Felipe Mendonça de Oliveira

Orientações:

 A prova será no horário estipulado para cada candidato.

 Duração máxima de 15 (quinze) minutos para prova de desempenho didático-
pedagógica e de 10 (dez) minutos para arguição da banca examinadora.

 O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será
automaticamente desclassificado.